Segunda-feira, 10 de dezembro de 2018 - Edição nº 12 - Ano I
Instituído pela Resolução nº 79/2018 - www.camarapiracaia.sp.gov.br                              01

Diário Oficial Eletrônico
Câmara Municipal de Piracaia

“ATOS DO PODER LEGISLATIVO”

O EXMO.  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE PIRACAIA Estado de São Paulo, no
uso das formalidades legais da Resolução nº 79/2018 e
considerando a necessidade de definir responsabilida
des administrativas da Casa, torna  público os seguintes
atos oficiais:

DECRETOS

DECRETO LEGISLATIVO N.º 0084/2018

“Dispõe sobre a Concessão de Título de Cidadão Piracaiense
ao Sr. Wagner Luiz Melo da Silva”.  (De autoria do Vereador
Glauco Godoy).

Glauco Vinícius Ferreira Godoy, Presidente da Câmara Muni-
cipal de Piracaia, no uso de suas atribuições que lhes são confe-
ridas por lei, faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu
promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica a Câmara Municipal de Piracaia autorizada a con-
ceder o “Título de Cidadão Piracaiense” ao Sr. Wagner Luiz
Melo da Silva.

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução de que trata
o artigo anterior serão cobertas com os recursos designados no
orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 3º - Esse Decreto Legislativo entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Piracaia / Plenário “Jonas Euzébio Tel-
les”, em 21 de novembro de 2018.

GLAUCO VINÍCIUS FERREIRA GODOY
Presidente da Câmara Municipal
Publicado e afixado em local de costume. Secretaria de Admi-
nistração Legislativa, em 21 de novembro de 2018.
JULIANA QUÉLHO PECORARO BASÍLIO
Oficial Legislativa

DECRETO LEGISLATIVO N.º 0085/2018

“Dispõe sobre a Concessão da medalha de Honra ao Mérito
Dona Leonor de Oliveira Franco à Estudante Amanda Eduar-
da da Silva Lima”. (De autoria dos Vereadores Professor Toni-
nho Leandro, Márcia Badari, Neto Basile, Professor Rogério e
Maurício Pires)

Glauco Vinícius Ferreira Godoy, Presidente da Câmara Muni-
cipal de Piracaia, no uso de suas atribuições que lhes são confe-
ridas por lei, faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu
promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

 Art. 1º - Fica a Câmara Municipal de Piracaia autorizada a con-
ceder a “Medalha de Honra ao Mérito Dona Leonor de Oliveira
Franco” à Estudante da Escola Estadual José Siqueira Bueno,
Amanda Eduarda da Silva Lima, pelo 2º lugar conquistado na
11ª edição do projeto Matemática Vanguarda 2018.

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução de que trata
o artigo anterior serão cobertas com os recursos designados no
orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 3º - Esse Decreto Legislativo entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Piracaia / Plenário “Jonas Euzébio Tel-
les”, em 21 de novembro de 2018.

GLAUCO VINÍCIUS FERREIRA GODOY
Presidente da Câmara Municipal
Publicado e afixado em local de costume. Secretaria de Admi-
nistração Legislativa, em 21 de novembro de 2018.
JULIANA QUÉLHO PECORARO BASÍLIO
Oficial Legislativa

EXPEDIENTE
Imprensa Oficial do Poder Legislativo Municipal de Piracaia

Câmara Municipal de Piracaia
Praça Santo Antonio, 57 – Centro

Fone/Fax:  (11) 4036 6222 - Piracaia (SP)
CEP: 12970-000    CNPJ: 01.676.031/0001-20

Presidente da Câmara Municipal: Glauco Godoy
Jornalista Responsável: Rogério Vincenzi - MTB: 0082819-SP

Resolução nº 79/2018